様式第3号(第3条関係)

工 事 着 手 届

年  月  日

山県市長 様

住所

氏名

(法人にあっては名

称及び代表者氏名)

(電話         )

    年  月  日付け山建第    号で承認を受けた寄附採納願工事(変更)

を、下記のとおり着手するので届け出ます。

記

工 事 場 所    山県市                 番地

工事着手年月日        年     月     日

  工 事 完 了

予 定 年 月 日
       年     月     日

工 事

施行者

住 所

氏 名

(法人にあって

は名称及び代表

者氏名)
電話(            )

現場責任者氏名